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Чемпіонат U-19
2023/24 17-й тур, Матч №136

Субота, 09.12.2023, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 3°C.

«Чорноморець» Одеса

1 : 2

«Колос» Ковалівка

1 Пірожок Данило
5 Марков Максим
18 Ситников Микита
3 Граждан Дмитро (К)
2 Дебелко Євгеній
11 Гопкало Ярослав
10 Присяжнюк Артем
7 Пшеничнюк Олександр
29 Бакаляров Артем
20 Драч Микита
8 Ратушняк Олександр

Запасні
31 Черкасов Олександр
19 Пилипенко Роман
13 Кобцев Єгор
17 Щекотилін Максим
16 Гажа Олександр
15 Євдокименко Олександр
22 Божек Данило
9 Дьомічев Гліб
14 Вєнік Станіслав
4 Макзенко Назарій

Тренер
Діденко Анатолій

31 Пахолюк Іван (К)
19 Ковальов Ростислав
18 Поправка Єгор
4 Шершень Владислав
67 Дорош Ігор
6 Андрющенко Даніїл
9 Безручук Олексій
8 Криворучко Олег
21 Кузик Роман
11 Гусол Артем
17 Тригуб Віктор

Запасні
25 Биценко Богдан
2 Руденький Андрій
7 Данніков Арсеній
20 Денисенко Данііл
22 Зегрюк Нікіта
5 Середюк Іван
77 Захарків Захарій
27 Гайдук Олександр

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Коновалов Микита
Асистент 1:
Голіяк Ірина
Асистент 2:
Мосійчук Роман
4-й арбітр:
Артеменко Артем
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 17-й тур, Матч №136
Субота, 09.12.2023, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 3°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 2 «Колос» Ковалівка
15' 67 Дорош Ігор

8 Ратушняк Олександр 18'

10 Присяжнюк Артем 21'

29' 6 Андрющенко Даніїл

37' 31 Пахолюк Іван

40' 6 Андрющенко Даніїл
18 Ситников Микита
4 Макзенко Назарій 46'

60' 21 Кузик Роман

62' 6 Андрющенко Даніїл
22 Зегрюк Нікіта

62' 21 Кузик Роман
20 Денисенко Данііл

7 Пшеничнюк Олександр
17 Щекотилін Максим 68'

20 Драч Микита 73'

76' 17 Тригуб Віктор
77 Захарків Захарій

8 Ратушняк Олександр
15 Євдокименко Олександр 78'

79' 4 Шершень Владислав

86' 9 Безручук Олексій

86' 9 Безручук Олексій

86' 9 Безручук Олексій
5 Марков Максим

9 Дьомічев Гліб 89'

90+1' 9 Безручук Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


